لیندا توماس-گرینفیلد،
نماینده ایالات متحده در سازمان ملل درباره این وضعیت به
خبرنگاران گفت: »لازم اســت جهان بیدار شــود و فاجعه ای
که جلوی چشــمان ما اتفاق می افتد را ببیند.« هشدارهای او

همزمان با آن است که تخاصم میان ارتش سودان و نیروهای
پشتیبانی فوری )RSF( همچنان قربانی می گیرد. »نیروهای
پشتیبانی فوری« یک گروه شبه نظامی است که از آوریل ۲۰۲۳
)فروردین ۱۴۰۲( با نیروهای مسلح سودان )SAF( وارد جنگ
شد؛ این جنگ داخلی تاکنون جان ۱۴ هزار نفر را گرفته و ۱۰
میلیون نفر را مجبور به ترک خانه هایشان کرده است. تاکنون
چندین بار در سودان با وساطت بین المللی آتش بس اعلام شده
است اما طرف های درگیر آن را نقض کرده اند.